Mevcut vakfiye kayıtlarına dayanılarak
Osmanlılarda mevlit geleneğinin Osman Gazi
dönemine kadar uzandığı söylense de, mev-
lit kutlamalarının Kanuni Sultan Süleyman
döneminden itibaren saray protokolüne da-
hil edildiği ve Sultan III. Murad’ın Hicri 996
(1588) yılında başlattığı merasimle resmiyet
kazandığı bilinmektedir. Önceleri Ayasofya
Camii, daha sonra Sultanahmet Camiinde
düzenlenen törenlerde Sultan’ın yanısıra,
sadrazam, şeyhulislam, Anadolu ve Rumeli

kazaskerleri dışında askeri erkân ve önemli
manevi şahsiyetler de resmi kıyafetleriyle ha-
zır bulunurlardı.